3ankeBu4 lOpuih CtenaHoBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

53

54

55

57

58

59

60

61

62

63

64

65

67

69

71

72

73

74

75

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "Blopo OLEeHKMN
cpencts”

00O "blopo oLeHKN
cpencrts”

00O "Blopo OLEeHKKN
cpencTts”

00O "blopo oLeHKN
cpencrts”

00O "Blopo oOLEeHKMN
cpencTs"

00O "blopo oLEeHKN
cpencTts”

00O "Blopo oOLEeHKMN
cpencTs"

00O "Blopo oOLeHKMN
cpencrts”

00O "Blopo OLEeHKMN
cpeacTs"

00O "Blopo OLLeHKMN
cpencTts”

00O "Blopo oLeHKN
cpeacTts"”

00O "Blopo OLeHKMN
cpencTts”

00O "btopo ouLeHKK
cpeacTs"”

00O "btopo ouLeHKK
cpencTts”

00O "Blopo OLEeHKMN
cpencts”

00O "blopo oLeHKN
cpencTts”

OO0 "Blopo OLEeHKN
cpencts”

00O "blopo oLeHKN
cpencrts”

00O "Blopo OLEeHKMN
cpencTs"

OCHOBHbIX

OCHOBHbIX

OCHOBHbIX

OCHOBHbIX

OCHOBHbIX

OCHOBHbIX

OCHOBHbIX

OCHOBHbIX

OCHOBHbIX

OCHOBHbIX

OCHOBHbIX

OCHOBHbIX

OCHOBHbIX

OCHOBHbIX

OCHOBHbIX

OCHOBHbIX

OCHOBHbIX

OCHOBHbIX

OCHOBHbIX

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

01.07.2025

07.07.2025

09.07.2025

14.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

25.07.2025

29.07.2025

01.08.2025

05.08.2025

07.08.2025

14.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

29.08.2025

04.09.2025

25.09.2025

CBepeHun

3aHkeBunYy Opuin CTenaHoBmY

009076

25.07.2014

Ob6beKkT
OLLeHKHU

XKunnaa
HeaABNXNMOCTb

Xunnaa
HEeOABMXXNMOCTb

Xunaa
HeaABMXNMOCTb

Xunaa
HEeOABMXXNMOCTb

XKunaa
HeaABMXNMOCTb

XKunaa
HeOABMXNMOCTb

Xunaa
HeaABMXNMOCTb

XKunasa
HeABUXXNMOCTb

Xunaa
HeOBMXNMOCTb

XKunaa
HeaABMXXNMOCTb

Xunnaa
HeABMXXUNMOCTb

XKunasa
HeaABMXNMOCTb

XXunaa
HeaABMXNMOCTb

Xunaa
HEeOBMXXNMOCTb

HeXwunas
HeaABMXXNMOCTb

Xunnaa
HeOABMXXNMOCTb

XKunnaa
HeaABMXNMOCTb

XKunaa
HEeOABUXNMOCTb

Xunnaa
HeaABMXNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



76

77

78

79

80

00O "Blopo OLLEHKN OCHOBHBbIX
cpencTts”

00O "Blopo OLLEHKN OCHOBHbIX
cpeacTts"

00O "blopo OLLEHKN OCHOBHbIX
cpencTts”

00O "Blopo OLLEeHKN OCHOBHbIX
cpeacTts"”

00O "Blopo OLLeEHKN OCHOBHbIX
cpencTts”

17.09.2025

18.09.2025

22.09.2025

25.09.2025

29.09.2025

XKunaa
HeaABUXXNMOCTb

Xunaa
HeOBMXXNMOCTb

XKunasa
HeaABUXNMOCTb

Xunaa
HeABMXXUNMOCTb

Xunaa
HeaABMXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Занкевич Юрий Степанович

