

Занкевич Юрий Степанович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Занкевич Юрий Степанович			
Номер в реестре членов РОО		009076			
Дата включения в реестр членов РОО		25.07.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
53	ООО "Бюро оценки основных средств"	01.07.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
54	ООО "Бюро оценки основных средств"	07.07.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
55	ООО "Бюро оценки основных средств"	09.07.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
57	ООО "Бюро оценки основных средств"	14.07.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
58	ООО "Бюро оценки основных средств"	16.07.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
59	ООО "Бюро оценки основных средств"	16.07.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
60	ООО "Бюро оценки основных средств"	21.07.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
61	ООО "Бюро оценки основных средств"	21.07.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
62	ООО "Бюро оценки основных средств"	25.07.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
63	ООО "Бюро оценки основных средств"	29.07.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
64	ООО "Бюро оценки основных средств"	01.08.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
65	ООО "Бюро оценки основных средств"	05.08.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
67	ООО "Бюро оценки основных средств"	07.08.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
69	ООО "Бюро оценки основных средств"	14.08.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
71	ООО "Бюро оценки основных средств"	22.08.2025	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
72	ООО "Бюро оценки основных средств"	25.08.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
73	ООО "Бюро оценки основных средств"	29.08.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
74	ООО "Бюро оценки основных средств"	04.09.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
75	ООО "Бюро оценки основных средств"	25.09.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

76	ООО "Бюро оценки основных средств"	17.09.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
77	ООО "Бюро оценки основных средств"	18.09.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
78	ООО "Бюро оценки основных средств"	22.09.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
79	ООО "Бюро оценки основных средств"	25.09.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
80	ООО "Бюро оценки основных средств"	29.09.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости